
Smlouva o přechodném ubytování 
sepsaná níže uvedeného dne mezi těmito účastníky: 

Eden Hory s.r.o. 
Lohniského 853/8 
152 00 PRAHA 5 
IČ: 07561148 
"dále jako ubytovatel" 
a 
Základní škola Praha 4, 
Květnového vítězství 1554 
IČ: 47611863 
"dále jako objednatel" 

Smluvní strany sjednávají následující: 

1. Ubytovatel se zavazuje poskytnout objednateli ubytování v penzionu xxx v Jizerských horách, a to
v termínu od xx. - xx.5.2022 ve trojlůžkových a čtyřlůžkových pokojích; typ ubytování plná penze
(snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře, pitný režim)
počet nocí: 5
počet osob: max 40 žáků (12 let)
cena osoba/noc: 550,- Kč
doprovod : 5 osob doprovodu zdarma

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zálohu na pobyt ve výši 12.000.-Kč na základě zaslané faktury
ubytovatelem, a to bezhotovostně na účet ubytovatele vedeného u xxx, č. účtu xxx, variabilní symbol
4 7611863. Platbu provede do 20-ti dnů od data vystavení této faktury. Zbylou část se objednatel
zavazuje uhradit do 7 dnů před nástupem na pobyt na stejný účet. V případě náhlého onemocnění
žáka a jiných závažných rodinných důvodů se platba za takového žáka objednateli vrátí. Konečné
vyúčtování zašle ubytovatel objednateli do 14 dnů po skončení pobytu.

3. Změny týkající se objednaných lůžkových kapacit /snížen, zvýšen/ není třeba předem hlásit s
ohledem na možnost náhlého onemocnění žáka. Storno-poplatky v takovém případě nejsou a
nejsou ani v případě, že objednatel objednávku zruší dříve než 30 dní před nástupem na ubytování.
V opačném případě se záloha uvedená v odst. 2 objednateli nevrací.

4. Případné škody způsobené během pobytu objednatelem budou uhrazeny do výše rozdílu
pojistného plnění z pojištění ubytovatele a nutných nákladů na opravu, či náhradu majetku. Tento
rozdíl bude zaplacen objednatelem na základě protokolu o škodách podepsaného oběma stranami,
dokladu o pojistném plnění a vystavené faktury.

5. Nástup na pobyt v den příjezdu je od xx.00 hod. do xx.00 hod., uvolnění pokoje v den odjezdu
v xx:00 hod.

6. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, platí pro tento smluvní vztah obecně právní předpisy,
zejména pak občanský zákoník.

7. Smlouva vstupuje v platnost podepsáním této smlouvy oběma účastníky.

6.4.2022

za objednavateleza ubytovatele

V Praze dne 28.02.2022


